5 Gennaio 1720
	Furono lette le bolle De largitione munerum.
	D. Ermenegildo Vaccari Preposito
	D. Carlo Carpi Attuario

17 Febbraio 1720
In nomine Sanctissimae Trinitatis Patris et Flii et Spiritus Sancti. Amen.
Anno millesimo septingemtesimo vigesimo die decima septima mensis februarii, in ecclesia S. Nicolai Civitatis Ferrariae, Ego Ferdinandus Maria Baronius civitatis Ferrariae, filius quondam Domini Jacobii Baronii voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino patri nostro, totique Curiae Coelesti, et tibi multum Reverendo Patri D. Ermenegildo Vaccari in presentiarum Praeposito Clericorum Regularium Congregationis Somaschae Collegii Sancti Nicolai Ferrariae, Vicario in hac parte specilaiter delegato a Rev.mo Patre nostro Joanne Baptista Lodovasio Praeposito Generali et successoribus suis, vel illius canonice electis, Obedientiam, Castitatem e t Paupertatem, hoc est in communi vivere secundun regulam Sancti Augustini patris nostri  juxta Constitutiones dictae Congregationis factas seu faciendas. Sic Deus me adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.
Ego Ferdinandus M.a Baronius scripsi et propria manu suscripsi et ore proprio pronuntiavi.
Io Antonio Riccioli fui testimonio alla sudetta professione.
Io Domenico Fogli fui testimone alla sudetta profesione.
Furono premessi alla sudetta professione li soliti giuramenti prescritti nelle nostre Constituzioni con il rogito del Sig. Sebastiano Panigalli notaro pubblico di Ferrara.
	D. Ermenegildo Vaccari Preposito
	D. Carlo Carpi Attuario

8 Febbraio 1720
	In nomine Snctissimae Trinitatis Patris et filii et Spiritu Sancti. Amen.
	Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo, die octava mensis februarii in ecclesia Santi Nicolai Civitatis Ferrariae, Ego Ambrosius Boarius diocesis ferrariensis filius quondam Sebastiani Boarii, voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino patri nostro, totique Curiae Coelesti, et tibi multum Reverendo Patri D. Ermenegildo Vaccari in presentiarum Praeposito Clericorum Regularium Congregationis Somaschae Collegii Sancti Nicolai Ferrariae, Vicario in hac parte specilaiter delegato a Rev.mo Patre nostro Joanne Baptista Lodovasio Praeposito Generali et successoribus suis, vel illius canonice electis, Obedientiam, Castitatem e t Paupertatem, hoc est in communi vivere secundun regulam Sancti Augustini patris nostri  juxta Constitutiones dictae Congregationis factas seu faciendas. Sic Deus me adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.
Ego Ambrosius Buarius scripsi et propria manu subscripsi et ore proprio pronuntiavi.
Io Antonio Riccioli fui testimone alla detta professione.
Io Domenico fui testimone alla sudetta professione.
Furono premessi alla professione sudetta li soliti giuramenti prescritti nelle nostre Constituzioni con il rogito del Sig. Antonio Usuardi notaro; e partì il sudetto Fratel Ambrogio Buari con il Fratel Ferdinando M.a Baronio li 19 febbraio dell’anno sudetto alla sua obbedienza per Roma S. Biagio.
	D. Ermenegildo Vaccari Preposito
	D. Carlo Carpi Attuario